Il connettore circolare CHT (Circular Hybrid Technology) M12 sigillato con
grado di protezione IP67, dotato di un innovativo sistema di schermatura,
unisce velocità di trasmissione dati Cat5 alle linee di alimentazione per
ottenere un’ integrità eccellente del segnale e prestazioni ottimali. Questa
soluzione permette di ridurre il numero di cavi e conseguentemente i costi di
installazione in applicazioni industriali complesse
L’innovativo connettore Micro-Change® CHT (Circular Hybrid Technology) è stato sviluppato
utilizzando il sistema di accoppiamento filettato M12 circolare Brad® e associa alla

8 poli, M12
SPECIFICHE TECNICHE
INFORMAZIONI SU COME ORDINARE
Riferimenti
Confezione: Connettori femmina: blister
  Cavi di collegamento: scatola
N. certificazione UL: in via di approvazione
N. certificazione CSA: in via di approvazione
Si accoppia con: Serie 120244
Utilizzabile con: Serie 120244
Progettato in: Millimetri
RoHS: Sì
Caratteristiche ambientali
Grado di protezione: IP67
Intervallo di temperature: da -25 a +75°C
Caratteristiche Elettriche - Segnale
N. di contatti 4
Tensione (max): 30V
Corrente (max): 0,5A a +55°C
Resistenza di contatto: < 5milliohm
Resistenza di isolamento: > 100megaohm
Caratteristiche elettriche - Potenza
N. di contatti: 4
Tensione (max): 30V
Corrente (max): 6A a +55°C
Resistenza di contatto: < 5milliohm
Resistenza di isolamento: > 100megaohm
Specifiche cavi
Dimensioni cavo AWG: 2x16 + 4x26
Tipo di cavo: schermato
Materiale di rivestimento del cavo: PUR
Colore – rivestimento del cavo: Grigio
Cavo costampato maschio-maschio 4+4 CHT M12 Micro-Change®:
Cavo schermato per prestazioni ottimali su reti Ethernet a velocità Cat5e
4 contatti di
potenza
Interfaccia femmina 4+4 CHT M12 Micro-Change®:
Per circuito stampato
Codice Terminazione Interfaccia N. contatti Finitura
120244-0002 Femmina M12 8 (4 segnale +
4 alimentazione) Oro (Au)
Codice Lunghezza cavo Terminazione Interfaccia N. contatti
120244-0200 0,25m
Maschio-Maschio M12
8
(4 segnale + 4 potenza)
120244-0201 0,50m
120244-0202 1,00m
120244-0204 2,00m
120244-0205 5,00m
120244-0207 10,00m
Connettore femmina
Cavi di collegamento
4 contatti
di segnale
Manicotto schermato
per coppie di segnali
Schermatura
continua sul
circuito stampato
Connettore Brad®
Micro-Change®
M12 CHT (Circular
Hybrid Technology)
120355 Connettore femmina, 4+2, 6 poli, M12
Cavi di collegamento maschio, 4+2, 6 poli,
M12
Order No. 987650-7116 Rev. 2 Printed in EUR/GF/2013.10 ©2013, Molex
SPECIFICHE TECNICHE
INFORMAZIONI SU COME ORDINARE
Riferimenti
Confezione: Connettore femmina: Blister
  Cavi di collegamento: Scatola
N. certificazione UL: in via di approvazione
N. certificazione CSA: in via di approvazione
Si accoppia con: Serie 120355
Utilizzabile con: Serie 120355
Progettato in: Millimetri
RoHS: Sì
Caratteristiche ambientali
Grado di protezione: IP67
Intervallo di temperature: da -25 a +75°C
Caratteristiche elettriche - Segnale
N. di contatti 4
Tensione (max): 30V
Corrente (max): 0,5A a +55°C
Resistenza di contatto: < 5milliohm
Resistenza di isolamento: > 100megaohm
Caratteristiche elettriche - Potenza
N. di contatti 2
Tensione (max): 60V
Corrente (max): 12A a +55°C
Resistenza di contatto: < 5milliohm
Resistenza di isolamento: > 100megaohm
Specifiche cavi
Dimensioni cavo AWG: 2x16 più 4x26
Tipo di cavo: schermato
Materiale - Rivestimento del cavo: PUR
Colore rivestimento del cavo: Grigio
Cavo costampato maschio-maschio 4+2 CHT M12 Micro-Change®:
Cavo schermato per prestazioni ottimali su reti
Ethernet a velocità Cat5e
Dispositivo di
accoppiamento in
ottone nichelato,
M12 filettato
2 contatti di
potenza
2 coppie
schermate per
trasmissione dati
2 linee di
alimentazione
2 coppie
schermate per
trasmissione dati
Vista anteriore Vista posteriore
Serie per segnali
a 4 contatti
(2 coppie
schermate)
Interfaccia femmina 4+2 CHT M12 Micro-Change®:
Per circuito stampato
Codice Terminazione Interfaccia N. contatti Finitura
120355-0055 Femmina M12 6 (4 segnale + 2 potenza) Stagno (Sn)
 Codice Lunghezza cavo Terminazione Interfaccia N. contatti
120355-0002 0,25m
Maschio-Maschio M12
6
(4 segnale + 2 potenza)
120355-0014 0,50m
120355-0015 1,00m
120355-0017 2,00m
120355-0018 5,00m
120355-0020 10,00m
Connettore femmina
Cavi di collegamento
2 linee di potenza